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ZAPISNIK 16. REDNE SEJE SVETA KS


Datum: 23.4.2024
Pričetek seje ob 20.00 h

Prisotni:  Lilijana Lazar Šuligoj, Izidor Žbogar, Simon Jakopič, Simon Humar, Maja Jakopič, Alojz Testen

Opravičeno odsotni: Dejan Strgar


Dnevni red

1.  Realizacija sklepov 15. redne seje
2.  Priprava predlogov za rebalans proračuna 2024-I
3.  Pregled tekočih projektov KS Banjšice
4.  Pokopališki red
5.  Kontejnerska mesta
6.  Razno


Dnevni red je bil soglasno sprejet


1. Zapisnik 15. redne seje je soglasno sprejet
2. Realizacija sklepov 15. redne seje
· 20.4.2024 ČISTILNA AKCIJA: uspešno izvedena- očistili smo prostore za skladišče ob čajni kuhinji, prostore v stari trgovini (obe nadstropji), okolico kala v Krvavcu, pobrali smeti ob cesti po Banjšicah. 
· Med akcijo je bil pri trgovini nameščen kontejner Komunale, kamor so kosovne odpadke dovažali tudi krajani
· Pri čiščenju stare trgovine smo odkrili veliko arhivskega materiala. S Pokrajinskim arhivom smo se dogovorili, da ga pridejo iskat za pregled, če je med materialo kaj, kar bi lahko predali njim v hrambo.
· 19.5.2024 BINKOŠTI: priredili bomo krajevni praznik z manjšo pogostitvijo za krajane, iščemo še glasbenike. 

3.  Priprava predlogov za rebalans proračuna 2024-I
· MONG bo financirala zamenjavo oken na stari trgovini – pridobili smo ponudbo z izmerami za nova okna v celotni stavbi.

4.  Pregled tekočih projektov KS Banjšice
· OGLASNE DESKE: Pridobiti je potrebno ponudbo za 5 tabel. 
· 2.900€, kolikor je ostalo za izdelavo nadstreška- iščemo ponudbe za izdelavo 

5.  Pokopališki red
· Z g. Silvanom s Komunale smo na terenu pregledali stanje grobov in uskladili s stanjem v katastru grobov (kje so možni novi grobovi, katere se ne vzdržuje in se jih uniči, kateri so brezplačni)
· Uršič Plok Lidija- plačnik groba št. : 1900030 je pokojna, groba nima kdo plačevat, dolg je leta poravnavala ga. Čargo, sedaj ne bo več. 
· Ciprese je potrebno obrezat in uredit, uredit rastlinje na slabše vzdrževanih grobovih, ki prerašča potke- naročimo vzdrževalcu pokopališča
· Drog za zastave je potrebno pritrditi na zid vežice.

6.  Kontejnerska mesta
· V Krvavcu je prišlo do spora med krajani, kontejnerje se prestavlja na lastno pest. Ker so bili kontejnerji premaknjeni preveč stran od ceste jih smetarji niso mogli privleči do ceste in zato so ostali neizpraznjeni.
· Katarina Pristan Kodelja, ki je na MONG zadolžena za kontejnerska mesta: danes 23.4.2024 je bila že tretjič na obisku na Banjšicah in nima predloga kako stvar rešiti. 
· Podžupan M. Tribušon pride v četrtek, 25.4.2024 pregledat stanje na terenu
· Obstaja možnost da naredimo sami kontejnersko mesto. 

7.  Razno

· Krvavec: v zaselku so pri pripravi terena za zidavo hiše, zalili peskolov odtoka za meteorne vode. 
· Tehnični pregledi traktorjev bodo potekali 9.5.2024 pri trgovini, potrebno posredovati pogodbo za uporabo prostorov za Avto Krka, cena je 100€/dan. 
· Parcela 2527/6 k.o. Banjšice podano mnenje za odkup javnega dobrega. 
· Želimo postaviti avtomati za kavi in pijačo, kjer bi se krajani lahko družili poleti, s podjetja AS pridejo v četrtek pogledat prostor. 
· Prenos lastništva: z strani g. Tjaše Harej Pavlica nam je bila preko maila poslana dokumentacija glede prenosa lastništva za parcelno št. 451/2 k.o. Banjšice na Sklad kmetijskih zemljišč. Dokumentacija je bila poslana tudi naprej g. Tribušonu.


Sestanek se zaključi ob 22.30 h



Zapisnikar: Maja Jakopič

Predsednica sveta KS Banjšice: Lilijana Lazar Šuligoj

